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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZAF21B0456
contratto
laboratorio
teatrale
primaria
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TTREATRO TERRE
DI CONFINE
03259060980

936.00
02/02/2018
13/04/2018 

936.00

Z1F225BA22
corso
formazione
su
modulistica
sito

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Caprotti Nadia
06325940960

421.20
05/11/2016
09/05/2018 

421.20

Z39232F2DB
acquisto
facile
consumo
infanzia di
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Effegi di Fantoni
01872630171

977.49
14/04/2018
09/05/2018 

977.49

Z97232F3AE
richiesta
materiale
facile
consumo
infanzia di
carcina

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Borgione Cenro
Didattico
02027040019

386.21
16/04/2018
02/05/2018 

386.21

Z36230A9B0
progetto
classi 4A/4B
primaria di
Villa

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Saltabanco
02896350986

900.00
08/03/2018
10/05/2018 

900.00
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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZCA230A961
progettoclassi
1A/1B
primaria di
Villa

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Saltabanco
02896350986

900.00
30/01/2018
10/05/2018 

900.00

Z7A236D8D8
visita
Planetario il
26/4/18
cl.3A/3C
scuola
secondaria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Colibrì Società
Cooperativa Sociale
Onlus
02105200170

245.00
26/04/2018
17/05/2018 

245.00

Z9F236D903
visita
Planetario il
27/4/18
cl.3A/3C
scuola
secondaria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Colibrì Società
Cooperativa Sociale
Onlus
02105200170

179.00
26/04/2018
17/05/2018 

179.00

Z9A23764DA
rinnovo
assicurazione
per
laboratorio
primaria di
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Unipolsai
Assicurazioni SPA
00818570012

202.06
08/05/2018
10/05/2018 

202.06

ZCD2349630
acquisto
giochi
didattici
infanzia di
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Effegi di Fantoni
01872630171

469.33
20/04/2018
25/05/2018 

469.33

Z40236D10E
richiesta
facile
consumo
primaria di
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Effegi di Fantoni
01872630171

905.26
04/05/2018
25/05/2018 

905.26



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZEC236D92D
visita
Planetario il
08/5/18
cl.3B/3E
scuola
secondaria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Colibrì Società
Cooperativa Sociale
Onlus
02105200170

245.00
04/05/2018
17/05/2018 

245.00

Z74233C1F3
visita guidata
del 18/4/18
cl.5 primaria
di Carcina

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Museo delle Scienze
00653950220

216.00
18/04/2018
30/04/2018 

216.00

ZAF22008C0
affidamento
per
laboratorio
teatrale a.s.
2017/18

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Treatro Terre di
Confine
03259060980

2782.00
02/02/2018
11/06/2018 

2782.00

Z5723AEB74
richiesta
materiale
farmaceutico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Medica
07056550150

167.26
22/05/2018
28/05/2018 

167.26

Z4B23D1039
progetto
scacchi
primaria di
Cailina

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ads Scuola di Scacchi
Torre&Cavallo
03185540980

980.00
14/03/2018
20/04/2018 

980.00

Z7A2370010
acquisto carta
per
fotocopiatrice

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gifel di Felter enrica e
SNC
03346380987

547.50
05/05/2018
29/05/2018 

547.50



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZC223DBF72
visita a
Sabbioneta
del 24/4scuola
secondaria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Società Cooperativa
Culture
03174750277

296.00
24/04/2018
11/06/2018 

196.00

ZF223DBFA3
visita a
Sabbioneta
del 2/5 scuola
secondaria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Società Cooperativa
Culture
03174750277

312.00
02/05/2018
11/06/2018 

312.00

Z0A23B6FA7
acquisto
lavatrice
infanzia di
villa

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Emme Erre di Roncati
Marco e C.SNC
00547850982

195.90
24/05/2018
07/06/2018 

195.90

Z54230A9EE
progetto cl.1
e 2 primaria
di Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Saltabanco
02896350986

900.00
05/04/2018
31/05/2018 

900.00

Z2923C7BD5
contratto cl.
2A/B primaria
di Villa

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Saltabanco
02896350986

900.00
07/12/2017
30/05/2018 

900.00

Z492383F3C
visita fattoria
di Rodengo
Saiano

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Clarabella
Soc.Coop.Soc.Agricola
ONLUS
02288390988

450.64
18/06/2018
18/06/2018 

450.64



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z90232F3C1
richiestafacile
consumo
infanzia di
Carcina

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Borgione Cenro
Didattico
02027040019

516.28
14/04/2018
02/05/2018 

516.28

ZD522F32DD
contratto
progetto "il
leone
addormentato" 

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Piras Serena
03768640926

1162.50
12/03/2018
21/06/2018 

1162.50

Z0F23ABC98
preventivo
per servizio di
consulenza e
assistenza
nnuale in
materia di
privacy

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Conast Società
Cooperativa
01654890175

750.00
21/05/2018
29/06/2018 

750.00

ZDA23ABC67
preventivo
per
assunzione
del ruolo di
Responsabile
Protezione
Dati
regolamento
privacy

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Conast Società
Cooperativa
01654890175

500.00
21/05/2018
29/06/2018 

500.00

ZD9240A6F5
visita fattoria
di Rodengo
Saiano

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Guerrini Daniele e
Gianpietro S.S.
Societa' Agricola
01532890173

410.00
18/06/2018
18/06/2018 

410.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZA123F1785
acquisto
lavatrice
scuola
primaria e
secondaria di
Villa

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Emme Erre di Roncati
Marco e C.SNC
00547850982

195.81
11/06/2018
21/06/2018 

195.81

Z7A24014C1
acqusito
maeriale
didattico
modulo
"Passo dopo
passo"
PONFSE-LO-
2017-182

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Borgione Cenro
Didattico
02027040019

492.52
07/06/2018
30/10/2018 

492.52

« prima ‹ precedente 1 2 3 4 5 6 seguente › ultima »

Pagine

URL:https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=2

https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=1
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=3
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=4
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=5
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=3
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=5
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018.xls
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2018?page=2

